
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/2023 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zwiększonej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego prowadzonej przez Powiat Kłodzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 114, art. 115 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zryczałtowana miesięczna kwota na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej typu 

rodzinnego wynosi 1 361 zł. 

§ 2. Zryczałtowana miesięczna kwota na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem  

o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności  

w placówce opiekuńczo–wychowawczej typu rodzinnego wynosi 1 635 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/49/2022 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia zwiększonej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

prowadzonej przez Powiat Kłodzki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4940


		2023-09-07T10:33:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




